MONTIS Pietatis Massario addantur librae 50 ultra alias 200. 1591 Feb 9.

MONTIS Pietatis capitula ut regulentur deputati. 1600 Mar 12.

MONTIS Pietatis Massarii capitula regulata. 1600 Jun 17.

MONTIS Pietatis contra Massarium Aloisium Suardum proced.r crim.r pro usurpatis. 1603 Mai 30.

MONTIS pietatis Massarii librum exactiorum Prior teneatur videre omni haebdomada accipiendo exactum pro illud repon.do in capsula. 1653 Jun 2.

MONTIS pietatis Massario Aloisio Suardo debitori terminus et concessio ad solvendurn scuta 100 omni anno praestita fideius.ne. 1603 Jun 2.

MONTIS pietatis Thesaurarii Columbi error, vide etc. 1603 Jul 5.

MONTIS pietatis pro translatione ad locum Pietatis. 1604 Mai 15.

MONTIS pietatis conservatores possint pignorare usque ad libras 300. 1605 Feb 24.

MONTIS pietatis Massarius eligatur pro annis 4 et in fine tertii anni eligatur successor et fideiubeat de scutis 2000 et fideiussio approbetur antequam etc. 1605 Jun 13.

MONTIS pietatis quidam ordines. 1605 Jun 13.

MONTIS pietatis Prioris et Thesaurarii actiones approbentur cum renuciaverit et exercuerit officium per modum provisionis donec alium eligeretur. 1606 Feb 13.

MONTIS pietatis pignora ut custodiantur fabricetur locus. 1606 Jul 6.

MONTIS pietatis Massarii et aliorum capitula videantur per conservatores illius. 1608 Dec 28.

MONTIS pietatis Massarii capitula. 1609 Feb 15.

MONTIS Pietatis Conservatores accipiant scuta 1000 ab incognito pro aucm.to d.ti loci et benef.o pauperum quae per trad.nem data sunt ab Episcopo. 1609 Dec 11.

MONTIS pietatis Massarii debitores post menses finito off.o priventur per quinquennium officiis. 1611 Mai 21.

MONTIS pietatis conservatores teneantur facere computa Massariis et habeant libertatem regulandi ordines et capitula notarii et massariorum. 1611 Mai 21.

MONTIS pietatis Massarius continuet officium usque ad S. Martinum. 1611 Dec 19.

MONTIS pietatis Notarius fideiubeat de scutis 200. 1615 Jan 20.

MONTIS pietatis capitula ut observentur provisiones. 1615 Jul 30.

MONTIS pietatis Massarii capitula adiuncta. 1616 Dec 15.

MONTIS pietatis pro elemosina ordinatur processio. 1616 Dec 19.

MONTIS pietatis Massarius et Notarius teneantur habitare domum. 1619 Dec 21.

MONTIS pignorum pro ampliacione supplicetur. 1621 Apr 20.
MONTIS pignorum Priori poena non capta. 1624 Feb 22.
MONTIS pignorum Thesaurario dentur librae 500 et fideiubeat. 1624 Mar 10.
MONTIS pignorum conservatoribus remittitur negotium fideiussionis Massarii. 1631 Jan 25.
MONTIS pignorum Notario salarium auctum ad scuta 80. 1632 Dec 23.
MONTIS pignorum Massarius confirmatus praesens. 1632 Dec 23.
MONTIS pietatis tres Sindici eligantur. 1641 Feb 21.
MONTIS Massarius habeat contumaciam annorum trium. 1641 Dec 28.
MONTIS Notarius dispensetur ab habitatione domus dicti loci. 1641 Dec 30.
MONTIS pignorum notario term.s suppl.di Ser.m Principem pro non habitanda domo. 1642 Dec 29.
MONTIS pignorum super relat.ne prioris Banniati commissio. 1643 Mar 31.
MONTIS pignorum super scriptura Prioris comm.io Conservato-ribus. 1643 Dec 24.
MONTIS Teutonicorum contra usurpatorem pro inquis.ne. 1645 Mar 11.
MONTIS pignorum relatio incendii legitur. 1645 Dec 21.
MONTIS pietatis conservatorum scriptura pro providendo indemnitati exitis imminentiis demand. deput. 1648 Apr 30.
MONTIS pignorum in abalotacione conservatorum mercatorum comprehendantur etiam negotiatores. 1650 Jan 16.
MONTIS pignorum in off.o non possit succedere pater, filius, frater, socer nec gener. 1656 Dec 22.
MONTIS pignorum Massarii teneantur suhastare pignora vetera et p.nitent fidem. 1658 Jan 24.
MONTES pignorum status videatur per tres dep.tos qui referant. 1667 Jan 21.
MONTIS pignorum contra Massarios debitores. 1667 Mai 4.
MONTIS pignorum Notario detur substitutus Andreas Constantius. 1668 Mar 10.
MONTIS pignorum Massarius Maffeis privetur. 1669 Feb 8.
MONTIS pignorum officium Priores renuntiantes priventur per 10 annos ab officiis intus et foris. 1670 Apr 12.
MONTIS abundantiae poena renuntiantium non capta. 1671 Jan 27.
MONTIS pignorum causa relatio sindicorum et commissio. 1672 Jan 9.
MONTIS status relatio Prioris. 1676 Jan 24.
MONTIS Massarius Hier.mus de Vegis suspensus. 1676 Jan 29.
MONTIS Prioris super scriptura contra Massarium commissio congregationi. 1676 Feb 29.